

za takto dohodnutých podmínek:

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu bodu 9.1. smlouvy tento dodatek č. 2, kterým se Smlouva o dílo č.: V – 190-00/13 (dále jen smlouva) mění takto:

1. V článku **2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY** se v bodě **2.2.1** doplňuje následující znění:
 - PD se z požadavku stavebního řízení rozděluje na dvojici samostatných funkčních souborů a to, FS Kanalizace a FS Vodovod. Z toho plyne požadavek navýšení pracovních hodin pro:
 - projednání dokumentace - zajištění vyjádření pro ÚR a SP.
 - rozšíření projekčních prací a projektové přípravy o:
 - STP objektů ve vojenských areálech, STP stávajících objektů SÚ,
 - stavebně technický průzkum objektů ČOV,
 - návrh doplnění objektů a provozních souborů ČOV,
 - ověření tlakových pásem.
 - ponížení projekčních prací a projektové přípravy o:
 - nerealizovaný kamerový průzkum stávající kanalizace,
 - nerealizování PD bouracích prací,
 - snížení počtu konaných technicko - ekonomických rad na 4x.
2. V článku **5. CENA ZA DÍLO** se cena díla mění na základě nutnosti provedení víceprací, které nebyly součástí předmětu díla a nebylo je možné předem předpokládat. Dále se cena díla mění na základě méněprací, které byly součástí předmětu díla, ale nebudou realizovány:

TABULKA VÍCEPRACÍ FS - KANALIZACE					
název víceprací	počet hodin	Sazba Kč/h	Cena Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
projednání dokumentace - zajištění vyjádření pro ÚR a SP	20	600	12 000	2 520	14 520
STP objektů ve vojenských areálech, STP stávajících objektů SÚ	160	600	96 000	20 160	116 160
stavebně technický průzkum objektů ČOV	24	600	14 400	3 024	17 424
návrh doplnění objektů a provozních souborů ČOV	8	600	4 800	1 008	5 808
VÍCEPRÁCE FS - KANALIZACE	232	600	127 200	26 712	153 912

TABULKA VÍCEPRACÍ FS - VODOVOD					
název víceprací	počet hodin	Sazba Kč/h	Cena Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
STP objektů ve vojenských areálech, STP stávajících objektů SÚ	110	600	66 000	13 860	79 860
ověření tlakových pásem	8	600	4 800	1 008	5 808
VÍCEPRÁCE FS - VODOVOD	148	600	70 800	14 868	85 668

TABULKA MĚNĚPRACÍ FS - KANALIZACE					
název méněprací	počet hodin	Sazba Kč/h	Cena Kč bez DPH	DPH 21%	Kč vč. DPH
kamerový průzkum stávající kanalizace	- 200	600	-120 000	-25 200	-145 200

Strana 2 (celkem 4)	SOD č. zhotovitele	2	6	0	-	5	5	7	9	0
	SOD číslo objednatele	V-109-00/13								

